

Oprava fasády zadního traktu budovy Švermova 31, Lahošť

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Objekt			SO 01: Oprava fasády				852 573
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				402 788
1	SP	622325358	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 65 do 80 %	m2	269,736	920,00	248 157
Plný popis: Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%							
Výkaz výměr: 309,264					309,264		
odpočet sanační omítky					-		
-39,528					- 39,528		
34	SP	629991001.X0	Zakrytí podélných ploch textilií volně položenou	m2	100,000	20,00	2 000
Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně							
42	SP	622316121	Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	39,528	340,00	13 440
Plný popis: Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn							
Výkaz výměr: pohledy fasády					-		
(5,05+5,2)*1,2					12,300		
2,5*1,2					3,000		
(2,5+4,45+7,34)*1,2					17,148		
2,3*1,2					2,760		
(2*0,95)*1,2					2,280		
1,7*1,2					2,040		
43	SP	622316191	Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	39,528	180,00	7 115
Plný popis: Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn							
44	SP	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	39,528	450,00	17 788
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn							
45	SP	622328231	Sanační štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	39,528	200,00	7 906
Plný popis: Sanační štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm stěn							
46	SP	623125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	12,210	300,00	3 663
Plný popis: Vyplnění spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z cihel pilířů nebo sloupů							
Výkaz výměr: komínové těleso					-		
(2*0,45+2*1,4)*3,3					12,210		
47	SP	623131100	Vápenný postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	12,210	103,00	1 258
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů							
48	SP	623135000	Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	12,210	351,00	4 286
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápennou pilířů nebo sloupů							
49	SP	623311341	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená strojně	m2	12,210	449,00	5 482
Plný popis: Omítka vápenná vnějších ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
72	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	309,264	50,00	15 463
73	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	47,263	50,00	2 363
Výkaz výměr:					0,9*1,5	1,350	
					0,9*2,8	2,520	
					0,9*2	1,800	
					0,6*0,8	0,480	
					1,4*1,2	1,680	
					0,6*0,9	0,540	
					1*2,1	2,100	
					3,2*3,4	10,880	
					1,97*1,65	3,251	
					1,02*1,61	1,642	
					1*2,2	2,200	
					1*1,8	1,800	
					2*2	4,000	
					1*2,1	2,100	
					2*2,1	4,200	
					1*2,1	2,100	
					2,1*2,2	4,620	
74	SP	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm Plný popis: Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	40,720	95,00	3 868
Výkaz výměr:					parapety	-	
					18,57	18,570	
					římasy	-	
					22,15	22,150	
111	SP	X 062 001	Reprofilace a doplnění říms (korunní, patrové) a šambrán kolem oken Plný popis: ---	m	35,000	2 000,00	70 000
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				144 064
1	SP	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	393,500	80,00	31 480
Výkaz výměr:					(21+10)*11	341,000	
					7,5*7	52,500	
2	SP	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	36 202,000	1,30	47 063
Výkaz výměr:					393,5*92	36 202,000	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3	SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	393,500	55,00	21 643
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž							
50	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	393,500	15,00	5 903
Plný popis: Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž							
51	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	36 202,000	0,20	7 240
Plný popis: Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití							
52	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	393,500	7,00	2 755
Plný popis: Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž							
53	SP	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	10,000	100,00	1 000
Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž							
54	SP	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití	m	920,000	2,00	1 840
Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití							
55	SP	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	10,000	40,00	400
Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž							
56	SP	978015381	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 65 do 80 %	m2	309,264	80,00	24 741
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 65 do 80 %							

Výkaz výměr: pohledy fasády

(5,05+5,2)*8,3

2,5*5,17

(2,5+4,45+7,34)*9,05

2,3*9,05

(2*0,95)*3,88

1,7*10,5

7,55*5,9/2

vnitřní strany atik a zábradlí

(2*1,8+2*2,45)*1,3

4,3*0,6

=

-

85,075

12,925

129,325

20,815

7,372

17,850

22,273

-

11,050

2,580

309,264

Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				70 994
4	SP	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	393,500	20,00	7 870
Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km							
35	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	14,366	1 242,00	17 842
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m							
36	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,366	320,00	4 597
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
37	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	114,924	15,00	1 724
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Ztratiné: 700,0 %					100,559		
38	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	14,289	960,00	13 718
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07							
39	SP	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	17,653	1 430,00	25 244
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m							
Oddíl			712: Povlakové krytiny				15 008
71	SP	X4802	Rekonstrukce střešních krytin/podlahy terasy střech nad 1.NP - předběžná cena - bude dořešeno při realizaci stavby po odkrytí stávajících vrstev	m2	15,008	1 000,00	15 008
Plný popis: ---							
Výkaz výměr: terasa					-		
1,8*2,45					4,410		
stříšky					-		
1,65*0,95+2,4*2,1					6,608		
1,9*2,1					3,990		
Oddíl			741: Silnoproud				20 784
67	SP	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	18,000	350,00	6 300
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm							
69	H	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	12,000	100,00	1 200
Plný popis: ---							
70	SP	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	18,000	171,00	3 078
Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm							
70	SP	X4801	Zasekání rozvodů elektroinstalace do fasády	kpl	1,000	10 000,00	10 000
Plný popis: ---							
113	SP	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	205,78	206
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m							
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				4 734
66	SP	762361332	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z vodovzdorné překližky tl 21 mm	m2	2,435	1 800,00	4 383
Plný popis: Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm							
Výkaz výměr: 4,3*0,2					0,860		
4,5*0,35					1,575		
110	SP	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	8,000	43,83	351
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m							
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				53 225

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
28	SP	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	23,500	152,00	3 572
			Výkaz výměr: 10		10,000		
			4		4,000		
			1,5		1,500		
			8		8,000		
29	SP	764508131	Montáž kruhového svodu Plný popis: Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	23,500	320,00	7 520
57	SP	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	8,800	179,00	1 575
			Výkaz výměr: zábradlí terasy		–		
			(1,85+2,65)		4,500		
			atiky		–		
			4,3		4,300		
58	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	4,170	82,00	342
			Výkaz výměr: (2*0,405+1,16)		1,970		
			2,2		2,200		
59	SP	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	5,100	107,00	546
			Výkaz výměr: 2,1+3		5,100		
60	SP	764246343	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm Plný popis: Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	18,570	800,00	14 856
			Výkaz výměr: 1.NP		–		
			0,9		0,900		
			0,65		0,650		
			1,5		1,500		
			0,7		0,700		
			1,9		1,900		
			2.NP		–		
			2*0,405+1,16		1,970		
			1,1		1,100		
			1,1		1,100		
			2,1		2,100		
			1,1		1,100		
			2,2		2,200		
			1,1		1,100		
			2,25		2,250		
61	SP	764244304	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 330 mm Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	4,300	850,00	3 655

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: atiky 4,3					- 4,300		
62	SP	764244306	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 500 mm Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	4,500	1 300,00	5 850
Výkaz výměr: zábradlí terasy (1,85+2,65)					- 4,500		
63	SP	764245346	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn lesklého plechu rš přes 400 mm Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	1,000	283,00	283
64	SP	764248304	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš do 330 mm Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	22,150	620,00	13 733
Výkaz výměr: 11,5+2,5+2,15+2*3					22,150		
65	SP	764248345	Příplatek k cenám římsy rovné z TiZn lesklého plechu za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm	kus	2,000	125,00	250
99	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2,000	521,82	1 044
Oddíl 783: Nátěry							92 185
75	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	309,264	58,00	17 937
76	SP	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	309,364	240,00	74 247
Oddíl HZS: Hodinová zúčtovací sazba							16 000
77	SP	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - drobné neměřitelné práce (demontáže prvků na fasádě, drobné zazdívky, ...) Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	40,000	400,00	16 000
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							32 791
40	ON	04	Mimostaveništní doprava Plný popis: ---	%	3,000	8 197,81	24 593
41	ON	07	Zařízení staveniště Plný popis: ---	%	1,000	8 197,81	8 198
Objekt SO 02: Odizolování spodní stavby							242 172
Oddíl 001: Zemní práce							97 494
78	SP	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	10,500	90,00	945

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby Výkaz výměr: 7*1,5							
79	SP	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	10,500	550,00	5 775
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm							
80	SP	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	19,800	200,00	3 960
Plný popis: Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 Výkaz výměr: (3+2,5+2,2+4+2,3+4)*1,1							
81	SP	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	19,800	355,00	7 029
Plný popis: Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm							
82	SP	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	22,500	1 500,00	33 750
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných Výkaz výměr: 7*1*0,9 (3+2,5+2,2+4+2,3+4)*1*0,9							
83	SP	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	22,500	523,00	11 768
Plný popis: Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny							
84	SP	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	22,500	113,00	2 543
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
85	SP	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	22,500	103,00	2 318
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311							
86	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,500	299,00	6 728
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
87	SP	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	22,500	220,00	4 950
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
88	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,500	20,00	450
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru							
89	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	36,000	480,00	17 280
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Výkaz výměr: 22,5*1,6							
						36,000	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin	35 112			
97	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm Plný popis: Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	22,500	1 400,00	31 500
98	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	30,000	30,00	900
Výkaz výměr: 25*1,2					30,000		
99	H	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 Plný popis: ---	m2	35,535	32,00	1 137
100	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože Plný popis: Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	25,000	63,00	1 575
Oddíl			005: Komunikace pozemní	10 730			
102	SP	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	23,000	220,00	5 060
Výkaz výměr: okapový chodníček 25*0,5 zpětná montáž zám. dlažby 10,5					- 12,500 - 10,500		
103	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	10,500	540,00	5 670
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 778			
92	SP	622121110	Zatření spár vápennou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene Plný popis: Zatření spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stěn	m2	22,500	240,00	5 400
93	SP	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	22,500	255,00	5 738
104	SP	637211131	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 40 mm	m2	12,500	1 200,00	15 000
Výkaz výměr: 25*0,5					12,500		
105	SP	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton Plný popis: Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	27,000	320,00	8 640
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 763			
90	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	22,500	95,00	2 138
Výkaz výměr: 7*0,9 (3+2,5+2,2+4+2,3+4)*0,9					6,300 16,200		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
91	SP	978023261	Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního Plný popis: Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního	m2	22,500	250,00	5 625
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí	23 398			
35	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,775	1 242,00	5 930
36	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,775	320,00	1 528
37	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km Ztratné: 700,0 %	t	38,198	15,00	573
					33,423		
38	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,775	960,00	4 584
39	SP	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	7,540	1 430,00	10 783
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	16 695			
94	SP	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	22,500	320,00	7 200
95	SP	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm Výkaz výměr: 7*1,5 (3+2,5+2,2+4+2,3+4)*1,5	m2	37,500	140,00	5 250
					10,500		
					27,000		
96	SP	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou Výkaz výměr: 7 (3+2,5+2,2+4+2,3+4)	m	25,000	138,00	3 450
					7,000		
					18,000		
108	SP	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	5,000	159,00	795
Oddíl			721: Kanalizace	6 889			
101	SP	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	2,000	679,00	1 358
106	SP	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 Plný popis: Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	2,000	165,00	330

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
107	SP	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ Plný popis: Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110	kus	2,000	2 500,00	5 000
109	SP	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	3,000	66,88	201
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	9 314			
40	ON	04	Mimostaveništní doprava Plný popis: ---	%	3,000	2 328,58	6 986
41	ON	07	Zařízení staveniště Plný popis: ---	%	1,000	2 328,58	2 329